Постановление № 588 от 29.08.2014
О внесении изменений в постановление от 11 октября
2013 года  № 780  «Об утверждении реестра  многоквартирных
домов, расположенных  на территории Курганинского
городского поселения Курганинского района»
В соответствии с пунктом 4 части 2 Закона Краснодарского края от 1 июля 2013 года № 2735-КЗ «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах, расположенных на территории Краснодарского края», согласно приказа департамента жилищно-коммунального хозяйства Краснодарского края от 19 августа 2013 года № 125                       «О формировании проекта региональной программы капитального ремонта многоквартирных жилых домов, расположенных на территории Краснодарского края»  п о с т а н о в л я ю:
1. В приложение к постановлению от 11 октября 2013 года № 780 «Об утверждении реестра  многоквартирных домов, расположенных  на территории Курганинского городского поселения Курганинского района» следующие изменения, дополнив его пунктом 127:
«
	№ п/п
	Почтовый адрес местонахождения многоквартирного дома (поселение, населенный пункт, улица, номер дома, номер корпуса (литер))
	Общая площадь МКД, в том числе встроенно-пристроен- ные помещения
	Год постройки
	Количество надземных этажей (ед.)
	Количество квартир (ед.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	127
	ул.Олимпийская, 1
	1583,5
	2013
	3
	26

       »
2. Общему  отделу   администрации Курганинского городского поселения Курганинского района (Титаренко) обеспечить размещение настоящего постановления в печатном средствах массовой информации и на   официальном сайте администрации Курганинского городского поселения Курганинского района в информационной сети «Интернет».

3.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Курганинского городского поселения Курганинского района Н.А.Витохина.
4.  Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава Курганинского городского
Поселения Курганинского района
                               А.Н.Ворушилин